同窓生の集い（講演・懇親会）のご案内

2015年 5月 20日

千葉中央支部支部長 竹村 祥

明治学院同窓会千葉中央支部会員の皆様

初夏の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、いよいよ 2015 年度同窓会活動が始まり、千葉中央支部におきましても、10 月の総会に

向けて役員一同準備を進めております。本年度も総会以外の同窓生同士の交流を図るべく、同窓

生の集いを別途開催致します。今回は地域で長年に亘り、「話し方教室」を主催され、ご活躍の足

利恵政氏をお迎えして下記の通り実施致します。お忙しいことと思いますが、皆様のご参加を心

よりお待ち申し上げます。

記

演題：「思いを伝える話し方」 足利恵政（しげまさ）氏（1968年大経卒）

日時：2015年 7月 4日（土） 講演・午後 3:30 ～4:30  懇親会・5:00 ～7:00

場所：講演「千葉市美術館」大講堂・懇親会「レストランかぼちゃわいん」（いずれも 11階）

   千葉市中央区中央 3-10-8  電話：043-221-2311

※JR千葉駅東口→徒歩 15分、京成千葉中央駅東口→徒歩 10分

参加費：4000円

締切り：6月 19日（金）

※お申し込みはメール、電話、FAX、にてお願します。

連絡先：【メール】kizashi _1949@yahoo. co.jp 【携帯】070-5541-0476 【FAX】 043-310-7238

参加申し込み

ふりがな

氏 名

連絡先 ‐   ‐

メールアドレス

学  歴

大 学 学部・学科

卒業年 年卒

高 校

（白金・東村山・テネシ－）
高校名

卒業年 年卒

中 学 中学校名

卒業年 年卒